ZJEDNOCZENIE PRZEMYSŁU AUTOMATYKI I APARATURY POMIAROWEJ „MERA"
Łukasiew cz - PIAP
1 1 1 1 1 1 11111 1
100 0 0001530 8
Krajowy System
Automatyki i Pomiarów
(4001111A1IN7
iL

spoza Centrum MERA-ELWRO jest przetwqrnik międzysystemowy ciśnienia
A-272 produkowany w Zakładach MERA-PNEFAL w Warszawie.
Sposób zamawiania
Wszystkie urządzenia INTELEKTRAN-S za wyjątkiem przetwornika ciśnienia
A-272 należy zamawiać u producenta; Centrum Komputerowych Systemów Au-
tomatyki i Pomiarów MERA-ELWRO, Biuro Generalnych Dostaw, ul.Ostrow-
skiego 32, 53-238 Wroclaw, tel. 44-19-12, 44-78-27; telex 0715518,
0715519 pl.
MiędZysystemowy przetwornik ciśnienia A-272 należy zamawiać u producenta:
Przedsiębiorstwo Automatyki Przemysłowej MERA-PNEFAL, Falenica,
ul.Poezji 19, 04-994 Warszawa, tel. 12-94-75; telex 813591 pl.
18
ZAŁĄCZNIK
Przykładowe układy wspołpracy
modułów I NTELEKTRAN-S
rządzenia
pomiarowe
POLMATIK
METRO
przetworniki riirftragell R S
INTELEKTRAN-S
Komputerowe
systemy
sterowania
Urzadzenia wykona-
wcze: Poqvios..friK
MOTOLEKTR i
przetworniki wyko-
nawcze URS III
przetworniki elektro-
pneumtityczne lub
inne
U rządzenia
sprzęgające
POLM ATI X
INT E LD IG IT
Rys .11( Schemat wspdlprac'y urządzeń INTELEKT RAN - S
z urządzeniami pomiarowymi, komputerowymi systemami
sterowania oraz urzyzeniami wykonawczymi
od urządzeń pomiarowych
Separator
ASS -441
Separator
ASS -443.
Wzmacniacz
1
standaryzujący
ASW -444
Miernik
AKM- 651
Nastawnik
AKN -644
' Miernik
AKM -651
Stacyjka
AKS-671 ..
M oCul
regulatora
Sygnały awarii
i sterowania
sekwencyjnego
u
sterowania
ALS -471
u wyboru
prio
ALP-473
do ursądaeti wykomiwczych
Rys.2. 'Układ regulacji ciągłej PI
Separator
wyjiciowy
ASS -442
UKŁADY REGULACYJNE PROSTE